PHÒNG CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM

	TỔ QUẢN LÝ KHU NỘI TRÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

BÀN GIAO TÀI SẢN CƠ SỞ VẬT CHẤT PHÒNG Ở TRONG KHU NỘI TRÚ
Hôm nay, ngày  … tháng…năm 202….
Tôi: ………………………..…. - Cán bộ quản lý nhà KTX A……
Bàn giao cho HSSV, HV, LHS, CBGV phòng……..nhà KTX A…..  các thiết bị, tài sản và công cụ dụng cụ nhà cụ thể như sau:
	Stt
	Tên thiết bị
	ĐV tính
	Số lượng
	Tình trạng
	Ghi chú

	1
	Giường
	Cái

	2
	Tủ 4 ngăn
	Cái

	3
	Bàn ghế xa lông
	Cái

	4
	Bàn máy tính xuân hòa
	Cái

	5
	Vòi gạt nước
	Cái

	6
	Quạt treo tường + điều khiển
	Cái

	7
	Van nước tổng
	Cái

	8
	Bệt vệ sinh
	Cái

	9
	Chậu rửa mặt
	Cái

	10
	Bóng tuýp
	Cái

	11
	Bình nóng lạnh 30L
	Cái

	12
	Bộ sen tắm
	Bộ

	13
	Bóng vệ sinh
	Cái

	14
	Ổ cắm điện
	Cái

	15
	Attomat
	Cái

	16
	Công tắc điện
	Cái

	17
	Khóa cửa
	Cái

	18
	Ô kính cửa
	Tấm

	19
	Điều hòa
	Cái

.
Các thiết bị, tài sản và công cụ dụng cụ được kiểm tra kỹ trước khi bàn giao và thống nhất giữa HSSV, HV, LHS, CBGV và cán bộ quản lý nhà KTX A…..
	ĐẠI DIỆN PHÒNG ……..
	CB QUẢN LÝ  NHÀ A….

	(Ký, ghi rõ họ tên)